
 
 
 

Szabolcs Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

15/2017. (XII.04.) 
önkormányzati rendelete 

 
a köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről  
szóló 4/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (5) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljáró Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Szabolcs-Szatmár-
Bereg Megyei Szervezete véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a köztemető fenntartásáról, 

használatáról és igénybevételéről szóló 4/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 15. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„15. § (1) A temetési hely feletti rendelkezési jogosultság időtartama (használati idő) 

             d) urnasírbolt esetén:     20 év.” 
 

  
2. § A rendelet 19. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„19. § (1) Temetési hely megváltásának, használatának díja: 
a)  egyes sírhely megváltási díja:  15.000.- Ft + ÁFA  

   b)  kettős sírhely megváltási díja: 30.000.- Ft + ÁFA  
c)  sírbolt használati díja  

                              személyenként:   20.000.- Ft + ÁFA  
                              d) urnafülke használati díja:  20.000.- Ft + ÁFA 
                              e) urnasírhely használati díja:  10.000.- Ft + ÁFA  
                              f) urnasírbolt használati díja:  40.000.- Ft + ÁFA  

 
 (2) Temetési hely újraváltásának díja: 

a) egyes sírhely:    15.000.- Ft + ÁFA 
b) kettős sírhely:   30.000.- Ft + ÁFA  
c) urnasírhely:    10.000.- Ft + ÁFA  
d) urnafülke:    10.000.- Ft + ÁFA  
e) sírbolt személyenként:  20.000.- Ft + ÁFA  
f) urnasírbolt:    20.000.- Ft + ÁFA ” 

 
3. § A rendelet 20. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20. § Temetői létesítmények igénybevételéért fizetendő díj: 
a) Ravatalozó használati díja: 10.000.- Ft + ÁFA 
b) Halott hűtés napidíja:    3.000.- Ft + ÁFA.” 
 

 



 2 
 
 

 
4. § A rendelet 21. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„21. § A temetőben vállalkozásszerűen munkát 
végzők (kőfaragó, síremlék készítő, ker- 
tész, stb.) által fizetendő temetőfenntar- 
tási hozzájárulás díja:    5.000.- Ft/nap + ÁFA.” 

 
5. § Ez a rendelet 2018. február 1. napján lép hatályba és 2018. február 2. napján hatályát veszti. 
 
 
 

Csegei László       Dr. Kóder László  
            polgármester            jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a köztemető fenntartásáról, 
használatáról és igénybevételéről szóló 4/2017. (III.30.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott díjak nem fedezik a köztemetőben újonnan kialakítandó urnafalban lévő 
urnafülkék és új urnasírbolt táblában kialakított sírhelyek megvalósításához szükséges, 
illetve a temető üzemeltetéséhez szükséges költségeket, ezért a megtérülés és biztonságos 
üzemeltetés érdekében a rendelkezés módosítása vált szükségessé. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 
Az urnasírbolt feletti rendelkezési jogosultság időtartamának módosítását tartalmazza. 

 
2. § 

 
A temetési helyek megváltása, használata, újraváltása díjának módosítását tartalmazza. 
 

3. § 
 

A temetői létesítmények igénybevételéért fizetendő díjak mértékének módosítását 
tartalmazza. 
 

4. § 
 

A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási 
hozzájárulás díjának módosítását tartalmazza. 
 
 

5. § 
 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2017. december 4. 
 
          Dr. Kóder László 

jegyző 
 


